
Samedi 2 juin 2018 - 1ère étape - 1ère section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 0 SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 0,000 8h00

à gauche rue Ernest Esclangon 0,000

X à droite rue Ernest Esclangon 0,120 0,120

X à droite rue de la Concorde 0,080 0,200

X à gauche Avenue de Provence 0,190 0,390

X au rond point tout droit 0,285 0,675

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 2,140

2,140

CH 0a ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn 0,130 2,270 6 mn 8h06

Le Plan 2,270

2,270

CH 0b SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 2,270 30 mn 8h36

X à droite Avenue de Provence 0,130 2,400

X au rond point tout droit centre ville 1,465 3,865

X av de Provence/rue de la concorde tout droit 0,280 4,145

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 9,845

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit 0,785 10,630

Direction ORPIERRE 10,630

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 12,780

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 15,860

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 17,060

X D 30 / D 130 (tout droit) dir Laborel D 30 1,530 18,590

X D 30 / D 30A (tout droit) dir Laborel D 30 2,050 20,640

D 30 Hameau les Catoyes D 30 0,790 21,430

 D 30 Les Begûes D 30 0,580 22,010

22,010

CH 1 Sortie les Begûes D 30 0,260 22,270 25 mn 9h01

22,270

DES 1 COL  ST JEAN  13,890 km D 30 0,090 22,360 3 mn 9h04

PK 1 : 2,800 : D 30 2,800 25,160

LABOREL D 30 25,160

PK 2 : 4,200 : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 1,400 26,560

PK 3 : 6,620 D 170 2,420 28,980

PK 4 : 8,165 D 170 1,545 30,525

PK 5 : 9,530 : Col St Jean D 170 1,365 31,890

PK 6 : 12,365 : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 2,835 34,725

AES 1 Au cimetière 13,890 km D 170 1,525 36,250

36,250

STOP 1 450m après cimetière D 170 0,450 36,700

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,810 37,510

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 37,790

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 39,680

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 42,125

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 49,390

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 52,550

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 54,985

X D 942 / D 124 (à gauche) dans Châteauneuf de chabre D 942 6,980 61,965

X D 942 / D 124 (tout droit) D 942 0,710 62,675

X D 942 / D 330 (tout droit) D 942 3,510 66,185

Panneau LARAGNE D 942 0,270 66,455

X rue du Moulin(après CASINO) à gauche 0,395 66,850

X à droite dir. Sisteron place de la fontaine 0,305 67,155

X à gauche place de la fontaine/rue de l'hôpital 0,030 67,185

67,185

CH 1a ENTREE PARC RECLASSEMENT 2h00 max 0,100 67,285 1h00 10h04

Place des Aires



Samedi 2 juin 2018 - 1ère étape - 2ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 1b SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 67,285 12h04

à gauche rue Ernest Esclangon 67,285

X à droite rue Ernest Esclangon 0,120 67,405

X à droite rue de la Concorde 0,080 67,485

X à gauche Avenue de Provence 0,190 67,675

X au rond point tout droit 0,285 67,960

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 69,425

69,425

CH 1c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn 0,130 69,555 6 mn 12h10

Le Plan 69,555

69,555

CH 1d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 69,555 30 mn 12h40

X à droite Avenue de Provence 0,130 69,685

X au rond point tout droit centre ville 1,465 71,150

X av de Provence/rue de la concorde tout droit 0,280 71,430

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 77,130

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit 0,785 77,915

Direction ORPIERRE 77,915

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 80,065

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 83,145

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 84,345

X D 30 / D 130 (tout droit) dir Laborel D 30 1,530 85,875

X D 30 / D 30A (tout droit) dir Laborel D 30 2,050 87,925

D 30 Hameau les Catoyes D 30 0,790 88,715

 D 30 Les Begûes D 30 0,580 89,295

89,295

CH 2 Sortie les Begûes D 30 0,260 89,555 25 mn 13h05

89,555

DES 2 COL  ST JEAN  13,890 km D 30 0,090 89,645 3 mn 13h08

PK 1 : 2,800 : D 30 2,800 92,445

LABOREL D 30 92,445

PK 2 : 4,200 : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 1,400 93,845

PK 3 : 6,620 D 170 2,420 96,265

PK 4 : 8,165 D 170 1,545 97,810

PK 5 : 9,530 : Col St Jean D 170 1,365 99,175

PK 6 : 12,365 : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 2,835 102,010

AES 2 Au cimetière 13,890 km D 170 1,525 103,535

103,535

STOP 2 450m après cimetière D 170 0,450 103,985

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,810 104,795

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 105,075

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 106,965

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 109,410

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 116,675

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 119,835

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 122,270

X D 942 / D 124 (tout droit) dans Châteauneuf de chabre D 942 6,980 129,250

X D942 / D 948 (à droite) dir Ribiers-Sisteron D 948 0,845 130,095

dans Ribiers D 948 / D 552 (à gauche) dir Mison D 552 5,425 135,520

Chgt département (05/04) D 24 0,935 136,455

X D 24 / D 4075 (au stop à droite) dir Sisteron D 4075 2,595 139,050

au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'activité 3,360 142,410

au rond point 4ème sortie dir Sisteron 0,690 143,100

au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes D 4 0,350 143,450

X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) D 4 2,600 146,050

X D 4 / D 654 dir. Sigoyer (à droite) D 654 5,725 151,775



Samedi 2 juin 2018 - 1ère étape - 2ème section suite

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 3 Entrée 1ère Maison D 654 0,110 151,885 1h10 14h18

151,885

DES 3 SIGOYER 14,750 km D 654 0,090 151,975 3 mn 14h21

Entrée 2ème Maison 151,975

PK 7 : 1,400 : (reservoir) D 654 1,320 153,295

PK 8 : 2,420 : X D 654 / D 304 dir. SIGOYER (à gauche) D 304 1,100 154,395

PK 9 : 3,790 : village SIGOYER D 304 1,370 155,765

PK 10 : 5,815 : D 304 2,025 157,790

PK 11 : 7,875 : D 304 2,060 159,850

PK 12 : 9,050 : X D 304 / D 104 dir. MELVE-CLARET (à gauche) D 104 1,175 161,025

PK 12 bis : entrée village Melve D 104 0,280 161,305

PK 13 : 10,185 : le Serre D 104 0,855 162,160

PK 14 : 12,780 : D 104 2,595 164,755

PK 15 : 13,700 : D 104 0,920 165,675

165,675

AES 3 A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,750 km D 104 1,050 166,725

166,725

STOP 3 50m apres panneau CLARET D 104 0,220 166,945

Dans CLARET dir. MONETIER (à droite) D 104 0,140 167,085

X D 104 / D 4 dir. CURBAN (à droite) D 4 0,865 167,950

X D 104 / D 4 dir. MONETIER (à gauche) D 104 0,220 168,170

X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) D 12 1,495 169,665

X Forest / Cantonnier dir. LARAGNE (à droite) D 12 0,260 169,925

X D 12 / D 942  dir. LARAGNE (à gauche) D 942 0,225 170,150

X  D 942 / V 5 (tout droit) D 942 1,960 172,110

X D 942 / Pigranier (tout droit) D 942 1,260 173,370

X D 942 / VENTAVON (tout droit) D 942 0,225 173,595

X D 942 / D 21 (tout droit) D 942 0,370 173,965

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 4,500 178,465

X D 942 / D 51 (tout droit) D 942 3,700 182,165

X D 942 / rue Ernest Esclangon (à droite) 1,400 183,565

X rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche) 0,090 183,655

183,655

CH 3a ENTREE PARC REGROUPEMENT 40mn max 0,100 183,755  40 mn 15h01

Place des Aires



Samedi 2 juin 2018 - 1ère étape - 3ème section

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 3b SORTIE PARCREGROUPEMENT - Place des Aires 0,000 183,755 15h41

à gauche rue Ernest Esclangon 183,755

X à droite rue Ernest Esclangon 0,120 183,875

X à droite rue de la Concorde 0,080 183,955

X à gauche Avenue de Provence 0,190 184,145

X au rond point tout droit 0,285 184,430

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 185,895

185,895

CH 3c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn 0,130 186,025 6 mn 15h47

Le Plan 186,025

186,025

CH 3d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 186,025 30 mn 16h17

X à droite Avenue de Provence 0,130 186,155

X au rond point tout droit centre ville 1,465 187,620

X av de Provence/rue de la concorde tout droit 0,280 187,900

X N 75 / D 949 (à gauche) au feu à Eyguians D 949 5,700 193,600

X D 949 / D 30 au rond-point tout droit 0,785 194,385

Direction ORPIERRE 194,385

X D 30 / D 30 B (tout droit) D 30 2,150 196,535

X D 30 / D 230 L (tout droit) D 30 3,080 199,615

Panneau ORPIERRE D 30 1,200 200,815

X D 30 / D 130 (tout droit) dir Laborel D 30 1,530 202,345

X D 30 / D 30A (tout droit) dir Laborel D 30 2,050 204,395

D 30 Hameau les Catoyes D 30 0,790 205,185

 D 30 Les Begûes D 30 0,580 205,765

205,765

CH 4 Sortie les Begûes D 30 0,260 206,025 25 mn 16h37

206,025

DES 4 COL  ST JEAN  13,890 km D 30 0,090 206,115 3 mn 16h40

PK 1 : 2,800 : D 30 2,800 208,915

LABOREL D 30 208,915

PK 2 : 4,200 : X D 30 / D 170 (à gauche) dir Eygalayes D 170 1,400 210,315

PK 3 : 6,620 D 170 2,420 212,735

PK 4 : 8,165 D 170 1,545 214,280

PK 5 : 9,530 : Col St Jean D 170 1,365 215,645

PK 6 : 12,365 : X D 170 / D 170B  (à droite) dir Eygalayes D 170 2,835 218,480

AES 4 Au cimetière 13,890 km D 170 1,525 220,005

220,005

STOP 4 450m après cimetière D 170 0,450 220,455

X D 170/ D 592 (tout droit) dir Sederon D 170 0,810 221,265

X D 170 /  D 170A dir Sederon (à gauche) D 170 0,280 221,545

X D 170 / D 542 (à gauche) dir Laragne D 542 1,890 223,435

X D 542 / D 201 (tout droit) dir Laragne D 542 2,445 225,880

X D 942 / D 24 (tout droit) D 942 7,265 233,145

BARRET SUR MEOUGE D 942 3,160 236,305

X D 942 / D 124A (tout droit) D 942 2,435 238,740

X D 942 / D 124 (tout droit) dans Châteauneuf de chabre D 942 6,980 245,720

X D942 / D 948 (à droite) dir Ribiers-Sisteron D 948 0,845 246,565

dans Ribiers D 948 / D 552 (à gauche) dir Mison D 552 5,425 251,990

Chgt département (05/04) D 24 0,935 252,925

X D 24 / D 4075 (au stop à droite) dir Sisteron D 4075 2,595 255,520

au rond point 3ème sortie (à gauche) Parc d'activité 3,360 258,880

au rond point 4ème sortie dir Sisteron 0,690 259,570

au rond point X D 4085 / D 4 (à gauche) dir Valernes D 4 0,350 259,920

X D 4 / D 304 dir. Theze (à gauche) D 4 2,600 262,520

X D 4 / D 654 dir. Sigoyer (à droite) D 654 5,725 268,245



Samedi 2 juin 2018 - 1ère étape - 3ème section suite

Itinéraire ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 5 Entrée 1ère Maison D 654 0,110 268,355 1h10 17h50

268,355

DES 5 SIGOYER 14,750 km D 654 0,090 268,445 3 mn 17h53

Entrée 2ème Maison 268,445

PK 7 : 1,400 : (reservoir) D 654 1,320 269,765

PK 8 : 2,420 : X D 654 / D 304 dir. SIGOYER (à gauche) D 304 1,100 270,865

PK 9 : 3,790 : village SIGOYER D 304 1,370 272,235

PK 10 : 5,815 : D 304 2,025 274,260

PK 11 : 7,875 : D 304 2,060 276,320

PK 12 : 9,050 : X D 304 / D 104 dir. MELVE-CLARET (à gauche) D 104 1,175 277,495

PK 12 bis : entrée village Melve D 104 0,280 277,775

PK 13 : 10,185 : le Serre D 104 0,855 278,630

PK 14 : 12,780 : D 104 2,595 281,225

PK 15 : 13,700 : D 104 0,920 282,145

282,145

AES 5 A la borne 2. à coté du réservoir à gauche 14,750 km D 104 1,050 283,195

283,195

STOP 5 50m apres panneau CLARET D 104 0,220 283,415

Dans CLARET dir. MONETIER (à droite) D 104 0,140 283,555

X D 104 / D 4 dir. CURBAN (à droite) D 4 0,865 284,420

X D 104 / D 4 dir. MONETIER (à gauche) D 104 0,220 284,640

X D 104 / D 12 Dans MONETIER (au stop à gauche) D 12 1,495 286,135

X Forest / Cantonnier dir. LARAGNE (à droite) D 12 0,260 286,395

X D 12 / D 942  dir. LARAGNE (à gauche) D 942 0,225 286,620

X  D 942 / V 5 (tout droit) D 942 1,960 288,580

X D 942 / Pigranier (tout droit) D 942 1,260 289,840

X D 942 / VENTAVON (tout droit) D 942 0,225 290,065

X D 942 / D 21 (tout droit) D 942 0,370 290,435

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 4,500 294,935

X D 942 / D 51 (tout droit) D 942 3,700 298,635

X D 942 / rue Ernest Esclangon (à droite) 1,400 300,035

X rue Ernest Esclangon / Av du Collège (à gauche) 0,090 300,125

300,125

CH 5a ENTREE PARC FERME 0,100 300,225 40 mn 18h33

Place des Aires



Dimanche 3 juin 2018 - 2ème étape - 4ère section

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 5b SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 300,225 8h00

à gauche rue Ernest Esclangon 300,225

X à droite rue Ernest Esclangon 0,120 300,345

X à droite rue de la Concorde 0,080 300,425

X à gauche Avenue de Provence 0,190 300,615

X au rond point tout droit 0,285 300,900

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 302,365
302,365

CH 5c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn 0,130 302,495 6 mn 8h06

Le Plan 302,495
302,495

CH 5d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 302,495 30 mn 8h36

X à droite Avenue de Provence 0,130 302,625

X au rond point tout droit centre ville 1,465 304,090

X à droite D942 direction Gap 0,280 304,370

X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap D 942 1,585 305,955

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 3,730 309,685

X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye D 21 4,500 314,185

314,185

CH 6 bord de route D 21 0,945 315,130 20 mn 8h56

315,130

DES 6 COL DE FAYE 8,485 km au Hangar D 21 0,105 315,235 3 mn 8h59

PK 16 : 1,485 : Dans Village de FAYE à gauche D 21 1,485 316,720

PK 17 : 3,230 D 21 1,745 318,465

PK 18 : 4,805 D 21 1,575 320,040

PK 19 : 6,435 D 21 1,630 321,670

PK 20 : 7,380 D 21 0,945 322,615

AES 6 Sortie dernier gauche 8,485 km D 21 1,105 323,720

323,720

STOP 6 Fin ligne droite D 21 0,580 324,300

324,300

SAVOURNON D 21 2,489 326,789

X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan D 48 0,256 327,045

col la croix D 48 1,697 328,742

X D48 à gauche "Plan du Bourg" D 48 0,261 329,003

Panneau "LE SARRET" D 48 0,466 329,469

X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan D 48 1,250 330,719

330,719

CH 7 Bord de route D 48 0,130 330,849 22 mn 9h21

330,849

DES 7 CHABESTAN 14,100 km D 48 0,251 331,100 3 mn 9h24

PK 21 : 1,488   bord de route D 48 1,478 332,578

PK 22 :  3,423  à droite dir Chabestan D 48 1,935 334,513

PK 23 : 3,795   à droite dir Le Saix D 49 0,372 334,885

PK 24 : 5,833   dans hameau D 49 2,038 336,923

PK 25 : 6,913   à gauche dir. St Auban D'Oze D 49 1,080 338,003

PK 26 : 7,187   à gauche D 49 0,274 338,277

PK 27 : 9,237   à gauche dir Veynes D 49 2,050 340,327

PK 28 : 10,863   Col de la Bachasette D 49 1,626 341,953

PK 29 : 12,508   à gauche dir Oze D 48 1,645 343,598

PK 30 : 13,366   dans  "OZE" D 48 0,858 344,456

PK 31 : 13,540   dans "OZE" D 48 0,174 344,630

AES 7 Petit chemin en terre 14,100 km D 48 0,570 345,200

345,200

STOP 7 sur petit parking D 48 0,330 345,530

345,530

X D 48 / D 448 à droite sans indication D 448 2,460 347,990

X D 448 / D 49 à droite sans indication D 49 1,200 349,190

X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" D 994 0,425 349,615

X D 994 / D 148 tout droit dir Serres D 994 2,173 351,788

au rond point à gauche dir A51 D 1075 2,993 354,781

au panneau SERRES D 1075 2,512 357,293

au rond point à gauche dir A51 D 1075 0,367 357,660

X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne D1075 3,036 360,696

au panneau MONTROND (tout droit) D1075 2,560 363,256

au panneau EYGUIANS (tout droit) D1075 4,520 367,776

X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians D 1075 0,545 368,321

Panneau "LARAGNE" D 1075 4,655 372,976

X av de Grenoble/av Paul lieutier (à gauche) 0,635 373,611

X au stop av de la gare/av Arthur Audibert(à droite) 0,290 373,901

X av Arthur Audibert/rue des écoles (à gauche) 0,080 373,981

arrivée sur la place (à droite) 0,200 374,181

374,181

CH 7a ENTREE PARC REGROUPEMENT 30mn max 0,020 374,201 55 mn 10h19

Place des Aires



Dimanche 3 juin 2018 - 2ème étape - 5ère section

ITINERAIRE ROUTE

KM     

PARTIEL

KM         

TOTAL

TEMPS 

IMPARTI

HEURE         

1ère      

VOITURE

CH 7b SORTIE PARC REGROUPEMENT - Place des Aires 0,000 374,201 10h49

à gauche rue Ernest Esclangon 374,201

X à droite rue Ernest Esclangon 0,120 374,321

X à droite rue de la Concorde 0,080 374,401

X à gauche Avenue de Provence 0,190 374,591

X au rond point tout droit 0,285 374,876

X à gauche Lot Artisanal du Plan 1,465 376,341
376,341

CH 7c ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 30mn 0,130 376,471 6 mn 10h55

Le Plan 376,471
376,471

CH 7d SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,000 376,471 30 mn 11h25

X à droite Avenue de Provence 0,130 376,601

X au rond point tout droit centre ville 1,465 378,066

X à droite D942 direction Gap 0,280 378,346

X D 942 / D 51 (tout droit) dir Gap D 942 1,585 379,931

X D 942 / D 212 (tout droit) D 942 3,730 383,661

X D 942 / D 21 (à gauche) dir Faye D 21 4,500 388,161

388,161

CH 8 bord de route D 21 0,945 389,106 20 mn 11h45

389,106

DES 8 COL DE FAYE 8,485 km au Hangar D 21 0,105 389,211 3 mn 11h48

PK 16 : 1,485 : Dans Village de FAYE à gauche D 21 1,485 390,696

PK 17 : 3,230 D 21 1,745 392,441

PK 18 : 4,805 D 21 1,575 394,016

PK 19 : 6,435 D 21 1,630 395,646

PK 20 : 7,380 D 21 0,945 396,591

AES 8 Sortie dernier gauche 8,485 km D 21 1,105 397,696

397,696

STOP 8 Fin ligne droite D 21 0,580 398,276

398,276

SAVOURNON D 21 2,489 400,765

X D 21 / D 48 (à droite) dir Chabestan D 48 0,256 401,021

col la croix D 48 1,697 402,718

X D48 à gauche "Plan du Bourg" D 48 0,261 402,979

Panneau "LE SARRET" D 48 0,466 403,445

X D 48 / D 148 tout droit dir Chabestan D 48 1,250 404,695

404,695

CH 9 Bord de route D 48 0,130 404,825 22 mn 12h10

404,825

DES 9 CHABESTAN 14,100 km D 48 0,251 405,076 3mn 12h13

PK 21 : 1,488   bord de route D 48 1,478 406,554

PK 22 :  3,423  à droite dir Chabestan D 48 1,935 408,489

PK 23 : 3,795   à droite dir Le Saix D 49 0,372 408,861

PK 24 : 5,833   dans hameau D 49 2,038 410,899

PK 25 : 6,913   à gauche dir. St Auban D'Oze D 49 1,080 411,979

PK 26 : 7,187   à gauche D 49 0,274 412,253

PK 27 : 9,237   à gauche dir Veynes D 49 2,050 414,303

PK 28 : 10,863   Col de la Bachasette D 49 1,626 415,929

PK 29 : 12,508   à gauche dir Oze D 48 1,645 417,574

PK 30 : 13,366   dans  "OZE" D 48 0,858 418,432

PK 31 : 13,540   dans "OZE" D 48 0,174 418,606

AES 9 Petit chemin en terre 14,100 km D 48 0,570 419,176

419,176

STOP 9 sur petit parking D 48 0,330 419,506

419,506

X D 48 / D 448 à droite sans indication D 448 2,460 421,966

X D 448 / D 49 à droite sans indication D 49 1,200 423,166

X D 49 / D 994 à gauche dir "Vers RD 1075" D 994 0,425 423,591

X D 994 / D 148 tout droit dir Serres D 994 2,173 425,764

au rond point à gauche dir A51 D 1075 2,993 428,757

au panneau SERRES D 1075 2,512 431,269

au rond point à gauche dir A51 D 1075 0,367 431,636

X D 1075 / D 21 tout droit dir Laragne D1075 3,036 434,672

au panneau MONTROND (tout droit) D1075 2,560 437,232

au panneau EYGUIANS (tout droit) D1075 4,520 441,752

X N 75 / D 949 (tout droit) au feu à Eyguians D 1075 0,545 442,297

Panneau "LARAGNE" D 1075 4,655 446,952

X av de Grenoble/av Paul lieutier (à gauche) 0,635 447,587

X au stop av de la gare/av Arthur Audibert(à droite) 0,290 447,877

X av Arthur Audibert/rue des écoles (à gauche) 0,080 447,957

arrivée sur la place (à droite) 0,200 448,157

448,157

CH 9a ENTREE PARC FERME 0,020 448,177 55 mn 13h08

Place des Aires


